熊市Ｐ協発第４２号

令和６年９月９日

学校 ＰＴＡ会長 様

熊本市ＰＴＡ協議会会 長 濱石 浩二

令和６年度 熊本市ＰＴＡ協議会「ＣＰプラン」審査結果及び今後の手続きについて（お知らせ）

 この度は、単位ＰＴＡの活性化と子どもたちの健全育成を目的とする「ＣＰプラン」へご応募をいただき、あ

りがとうございました。審査の結果、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

 つきましては、各事業の充実した取組を期待しますとともに、事業実施後の報告書等の提出をよろしくお願い

いたします。

記

１ 審査結果

○ ＣＰ ｢  読書  ｣プラン     承 認 されました。

○ 事業名 ｢          ｣

○ 助成金額     20,000円

 ２ 助成金の支給

○ 期 間  「読書プラン」・・９月 25日（水）～9月 27日（金）

※「交流プラン」は来年２月下旬（また改めてお知らせします）

○ 時 間  午前 10時～午後 4時（この期間や時間でご都合の悪い時はご相談ください）

○ 場 所  〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10 熊本市健康センター清水分室 新館２Ｆ

○ 持参物  同封の受領書（ＰＴＡ会長印の押印）

※ 口座振り込みを希望される場合は、同封の口座振替支払依頼書及び通帳（表紙と表紙見開き）

の写しをお届けください。また、振込確認後、受領書をお届けください。

３ 事業終了後の手続き

以下のものを（交流も同様）事業終了後速やかに（遅くとも 2/21(金)までに）提出願います。

① 同封の実施報告書

② 助成金額に見合った領収書の写し

③ 保護者等に配付した当該事業案内状の写し等（特に交流プラン）

４ その他

・参考になる写真等あればご提出ください。（一部を、次年度ＣＰプランの紹介に利用する場合があります）

・市Ｐホームページに、報告書様式等を掲載しています。ダウンロードしてご利用ください。

連絡先 熊本市 PTA協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net